Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

PROCESSO Nº 057/2024

EDITAL Nº 031/2024

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2024

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA (MECÂNICA, ELÉTRICA, BORRACHARIA,

ETC.), PREVENTIVA, CORRETIVA E DE FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES,

ACESSÓRIOS, ORIGINAIS E OU GENUÍNOS, COM AS MESMAS ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS E PADRÕES DE QUALIDADE DO MATERIAL A SER SUBSTITUÍDO E QUE

ATENDAM A NORMA ABNT NBR 15296, PARA OS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS,

EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS DA FROTA MUNICIPAL DA

PREFEITURA DE ÁGUAS DE LINDOIA

COMUNICADO

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, por meio da Comissão de

Contratação, COMUNICA aos interessados que, no dia 21/08/2024, às 13h, será realizada

a abertura do envelope do novo interessado no credenciamento referente ao PROCESSO Nº

057/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024, sob o número de Protocolo 4020/2024. O

objetivo é agilizar e dar prosseguimento às contratações relacionadas a este objeto no município.

Convidamos todos os interessados a acompanharem a sessão.

Ressaltamos que este comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura

Municipal de Águas de Lindóia, www.aguasdelindoia.sp.gov.br, na seção de Licitações. O referido

processo também está disponível para consulta de todos os interessados

Águas de Lindóia, 20 de agosto de 2024

Atenciosamente,

Wellington Barreto

Membro

Rodrigo Felipe Quirino

Membro

Gabriela Ribeiro Goes

Membro

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/